REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:24/03/2023

ESTADO No. 039

Radicacién

76520400300720180043200

76520400300720180045500

76520400300720190033600

76520400300720210007300

76520400300720210007800

76520400300720210010600

76520400300720210023900

Clase de
Proceso

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Demandante

GASES DE
OCCIDENTE E.S.P.

BANCOOMEVA

COONSTRUFUTURO

EDUCLEISXER
VALENCIA IBARRA

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO DE
OCCIDENTE

BANCO DAVIVIENDA

Demandado

APD.JAIME
SUAREZ
ESCAMILLA

APD. JAIME
SUAREZ
ESCAMILLA

APD. VICTOR
HUGO ANAYA
CHICA

APD. RODRIGO
HURTADO
QUINONES

MEDIDAS
PREVIAS

APD. MARIA |
ELENA RAMON
ECHAVARRIA

JULY ALEXANDRA

LOPEZ
VELASQUEZ

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. ESTE LA
MEMORIALISTA A LO DISPUESTO EN
AUTO DE FECHA DICIEMBRE 10 DE
2021 VISIBLE A FOLIO 145

Auto de No Acceder a lo Solicitado
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. AUTO FIJA
AGENCIAS EN DERECHO,
RECONOCE PERSONERIA Y CORRE
TRASLADO LIQ.CREDITO

Auto Ordena Seguir Adelante la
Ejecucion OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Ordena Poner en Cocimiento OBS.

-- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. ACEPTA
RENUNCIA PODER.

Auto de Tramite OBS. ACEPTA
RENUNCIA PODER.

Fecha
Registro

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

Folio

Cuaderno



76520400300720220008500

76520400300720220009100

76520400300720220010500

76520400300720220011500

76520400300720220012500

76520400300720220021600

76520400300720220022000

76520400300720220039700

76520400300720230005300

76520400300720230005500

76520400300720230005800

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Verbal

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Verbal

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

BANCO BBVA
COLOMBIA

COOPERATIVA DE
AHORRO Y CREDITO
BERLIN INVERCOOB

DIANA ALEJANDRA
LOPEZ MARMOLEJO

BANCO DE BOGOTA

BANCOLOMBIA

SANDRA TEOTISTE
PRADA RODRIGUEZ

BANCO DAVIVIENDA
S.A.

LINA PATRICIA
MARULANDA
BUENO

EDILSON DIONICIO
ANGULO
RODRIGUEZ

BANCO DAVIVIENDA
S.A.

FONDO NACIONAL
DEL AHORRO
CARLOS LLERAS
RESTREPO

APDO JORGE
LUIS MANCILLA
RENGIFO

APOD LUZ NANCY
SALGUERO
RODRIGUEZ

APD. ALEXANDRA
PLATA
ARANZAZU

JESUS ANTONIO
GARCIA
MENDOZA

CARLOS ANDRES
CARABALI

ADRIANA FINLAY
PRADA

JORGE NARANJO
DOMINGUEZ

SANDRA
PATRICIA ARIAS
BOLANOS

EMPRESAFYC
INVERSIONES Y
CIAS.ENC.

WILLIAM
SCARPETTA
CASTRO

LUZ STELLA
NUNEZ GALLEGO

Auto de Tramite OBS. ESTESE LA
MEMORIALISTA A LO RESUELTO
MEDIANTE AUTO No.667 del 26 DE
MAYO DE 2022.

Auto decreta medida cautelar OBS. --
Sin Observaciones.

Auto Ordena Poner en Cocimiento OBS.
-- Sin Observaciones.

Auto Ordena Seguir Adelante la
Ejecucién OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. AUTO FIJA
AGENCIAS EN DERECHO.

Auto Ordena Poner en Cocimiento OBS.
-- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. ADICIONE AL
NUMERAL PRIMERO DE LA
SENTECIA No0.001 del 14 de octubre de
2022.

Auto Ordena Poner en Cocimiento OBS.
-- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023



76520400300720230007400

76520400300720230007500

76520400300720230007600

76520400300720230007700

76520400300720230007800

76520400300720230007900

Numero de registros:24

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 24/03/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
prendario

Verbal

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

BANCO COOMEVA
S.A. BANCOOMEVA

BANCO COMERCIAL
AV VILLAS

FINANZAUTO S.A.

LUCY STELLA
MEDINA MENDOZA

BANCO AV VILLAS
S.A.

COOPERATIVA
MULTIACTIVA DE
PROFESIONALES
COOPREUN

LEON PABLO
POSSO POSSO

FANNY ESTHER
MOSQUERA
HURTADO

MATEO CARDONA
GONZALEZ

CARLOS
HUMBERTO
RENGIFO

BLANCA
IZAGUIRRE
MURILLO

IDIER ZUNIGA
MIRA

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.
-- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.
-- Sin Observaciones.

fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.
KATHERINE AMEZQUITA PENA

Secretario

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023



